ПРОЕКТ
       [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

     РЕШЕНИЕ

от  ____________ 2014                                                                              № ____
О порядке размещения на официальном сайте администрации
города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих в городе Урай
муниципальные должности на постоянной основе, и членов их семей
Рассмотрев внесенный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О порядке размещения на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих в городе Урай муниципальные должности на постоянной основе, и членов их семей», Дума города Урай решила:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих в городе Урай муниципальные должности на постоянной основе, и членов их семей размещаются на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определённом для размещения и предоставления таких сведений в отношении муниципальных служащих, по отношению к которым глава города Урай осуществляет полномочия представителя нанимателя (работодателя).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

 Глава города Урай                                                        А.Г. Забозлаев